
 

 
 

 

 

Decreto Direttoriale n. 110/2025 
 
Nocera Terinese (CZ), 17 aprile 2025 
 

 
OGGETTO: PROROGA TERMINI DI SCADENZA - BANDO DI AMMISSIONE AI PERCORSI DI 
FORMAZIONE INIZIALE DEI DOCENTI DELLE SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO E SECONDO GRADO 60 
CFA, 30 CFA all.2, 36 CFA - A.A. 2024/2025 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO  il D.D. n. 96 del 01.04.2025 avente ad oggetto “BANDO DI AMMISSIONE AI PERCORSI DI 
FORMAZIONE INIZIALE DEI DOCENTI DELLE SCUOLE SECONDARIE DI PRIMO E SECONDO GRADO 60 
CFA, 30 CFA all.2, 36 CFA DPCM DEL 04.08.2023 A.A. 2024/2025”; 
COSIDERATO che si rende necessaria una proroga del termine di scadenza per la presentazione delle 
domande relativamente alle classi di concorso sotto riportate; 

 

DECRETA 

 

È prorogato alle ore 23:59 di mercoledì 23 aprile 2025 il termine previsto al comma 1 dell’art. Art. 7 

del D.D. n. 96 del 01.04.2025 richiamato in premessa, esclusivamente per le seguenti classi di 

concorso: 

• AB56-FI STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (CHITARRA) 

• AN55-FIVIOLONCELLO 

• A053-FI STORIA DELLA MUSICA 

• AC55-FI CLARINETTO 

• AC56-FI STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (CLARINETTO) 

• AJ55-FI  PIANOFORTE 

• AK56-FI STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (SAXOFONO) 

• AL55-FI TROMBA 

• AL56-FI STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (TROMBA) 

• AM55-FI VIOLINO 

• AM56-FI STRUMENTO MUSICALE NELLA SCUOLA SECONDARIA DI I GRADO (VIOLINO) 

 

Rimangano confermate le disposizioni relative alle modalità, indicate nel D.D. sopra citato. 

  
Il presente decreto è pubblicato sul sito istituzionale del Conservatorio Statale di Musica “P.I. 

Tchaikovsky” di Nocera Terinese (CZ) (http://www.cons.cz.it). 

Il Direttore 
Dott.ssa M° Valentina Currenti 

C
O

N
S

E
R

V
A

T
O

R
IO

 S
T

A
T

A
LE

 D
I M

U
S

IC
A

 P
.I.

 T
C

H
A

IK
O

V
S

K
Y

 -
 A

O
O

 U
F

Z
9D

R
 -

 P
R

. U
. N

. 0
00

22
83

 D
E

L 
17

/0
4/

20
25

 -
 II

.6

http://www.cons.cz.it/

